

DODATEČNÉ INFORMACE 6

Název veřejné zakázky:

Multifunkční kulturní zařízení Šternberk - I. etapa

Identifikační údaje o zadavateli

Název:

Město Šternberk

Sídlo:

Horní náměstí 16, 78501 Šternberk

IČ:

00299529

Veřejná zakázka podle předmětu:

Stavební práce

Forma zadávacího řízení:

Otevřené řízení

Limit veřejné zakázky:

Podlimitní

Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel dodatečné informace k zadávacím podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále v textu jen „zákon“).

DOTAZ 1

S ohledem na požadavek doložení průběhu izoterm v ostění žádáme o zaslání patřičného detailu napojení okna a ostění, ze kterého bude zřejmé přesné složení konstrukce (zejm. materiálu) okolo oken, vč. uvedených tloušťek a ostatních souvisejících parametrů. Považujeme za bezpodmínečně nutné k provedení žádaného výpočtu. Tento detail jsme v poskytnuté projektové dokumentaci nenalezli.

ODPOVĚĎ 1

Pro splnění bodu 8.5. (Svazek 1) Požadavky na tepelně technické a statické vlastnosti výplní otvorů, specifikovaných dále v bodě 8.5.4. Průběh izoterm v ostění a následné doložení zobrazení průběhu izoterm v ostění u pozice P/1, má uchazeč všechny požadované parametry (umístění okna v ostění, složení obvodové konstrukce, tloušťka, druh izolace ... další nutné informace) dostatečně specifikované v projektové a zadávací dokumentaci. Návrh samotného okna co do tepelně technických vlastností je rámcově vymezen zadavatelem v zadání, dále jej určuje legislativní rámec. Produktově však vše detailizuje uchazeč svojí nabídkou, tak aby byly splněny zadávací podmínky. Z tohoto důvodu není tento detail součástí projektové dokumentace.

DOTAZ 2

reaguji na odpověď č. 13 v dodatečných informacích č. 4 k veřejné zakázce "Multifunkční kulturní zařízení Šternberk - I. etapa".

Min. hloubka rámu (85 mm) PVC výplní nám připadá diskriminační. Vzhledem k tomu, že jsme schopni dodat okna o hloubce rámu 83 mm, která splňují veškeré technické požadavky dané projektem, tak nám 2 mm v rozdílu hloubky rámu nepřipadá jako hlavní problém. Proto znovu žádám o zvážení požadavků na dodávku PVC výplní.

ODPOVĚĎ 2

Zadavatel trvá na odpovědi 13 z dodatečných informací 4.